

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนไผ่ หมู่ที่ ๗
(ขอยบ้านนายประเสริฐ วิจิตร)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
(หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๑๕.๐๐ ตารางเมตร)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๖๙,๖๔๘.๑๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔
 - ๕.๒ แบบ พร. ๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางมัทนพร แก้ววงษา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางคำบัว ไกรรักษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายปณณวิทย์ อัครธีรพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

สรุปใบกำหนดราคางานก่อสร้างงานทาง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่าปล้อง อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนแอ้ หมู่ที่ 7 (ซอยบ้านนายประเสริฐ วิจิตร)

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 - 5.00 เมตร ยาว 147 เมตร,หนา 0.10 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 715 ตร.ม)

ตามประมาณราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแอ้ หมู่ที่ 7 ต.ห้วยป่าปล้อง อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	268,764.21	1.3642	366,648.14	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			366,648.14	
	ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์	2	ป้าย	3,000.00	
	รวม			369,648.14	
	ปรับลด				
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			369,648.14	
	ตัวอักษร	(-สามแสนหกหมื่นเก้าพันหกกร้อยสี่สิบแปดบาทสิบสี่สตางค์-)			

หมายเหตุ: ผู้รับจ้างต้องจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบรูปรายการกำหนด จำนวน 2 ป้าย

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางมัทนพร แก้ววงษา)

(นางคำบัว ไกรรักษ์)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการและเลขานุการ

(นายปณณวิชญ์ อัครธีรพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบสรุปกำหนดราคากลางก่อสร้างงานทาง

ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนแอ หมู่ที่ 7 (ซอยบ้านนายประเสริฐ วิจิตร)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแอ หมู่ที่ 7 ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณทาง กว้าง 4.00- 5.00 เมตร ยาว 147 เมตร หนา 0.10 เมตร, (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 715 ตร.ม)

ประมาณราคา 16/2026

ราคาน้ำมันดีเซล

38.00 -38.99

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม ยาว 250 เมตร	ตร.ม.	1,000.00	3.92	3,920.00	1.3642	5.35	5,347.66
2	งานตัดคันทางเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานหล่อคอนกรีตคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	24.00	188.32	4,519.68	1.3642	256.91	6,165.75
6	งานเทศบาล.ทางร่วมแยก /ขึ้นลง	ตร.ม.	19.00	327.97	6,231.43	1.3642	447.42	8,500.92
7	งานพื้นทางหินคลุกปรับทางซั้ง-ลง(ช่วงท้ายโครงการ)	ลบ.ม.	4.00	785.74	3,142.96	1.3642	1,071.91	4,287.63
8	งานทำผิวจราจรคอนกรีต 0.05 ม.	ลบ.ม.	7.15	366.67	2,621.69	1.3642	500.21	3,576.51
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	715.00	327.97	234,498.55	1.3642	447.42	319,902.92
10	Expansion Joint	ม.	22.00	143.54	3,157.88	1.3642	195.82	4,307.98
11	Contraction Joint	ม.	43.65	101.13	4,414.32	1.3642	137.96	6,022.02
12	Constructional Joint	ม.	127.50	49.0800	6,257.70	1.3642	66.95	8,536.75
13	งานแต่งทางลาด คลส.ขึ้นลง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
					268,764.21		รวม	366,648.14
ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบแปดบาทสิบสี่สตางค์-)								366,648.14

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

268,764.21

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางมีทพร แก้ววงษา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางคำบัว ไกรรักษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการและเลขานุการ

(นายปณณวิษณุ อัครธีรพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน